关于开展第八批“青年骨干教师资助计划”
遴选工作的通知
各学院：

第八批“青年骨干教师资助计划”遴选工作现已展开，为更好地做好此次工作，现将相关事宜通知如下：
“青年骨干教师资助计划”坚持人与项目并重的原则，资助条件包含资助对象和资助项目两个方面，在项目水平评价相当时，主要考虑申请人的教学水平、研究能力和发展潜质，申请者经过专家函审、教学质量和水平的考核、项目答辩和专家会议评审、公示等程序严格遴选，公开公平，竞争择优；最后经石河子大学“青年骨干教师资助计划”领导小组审议批准。
一、申报具体要求：
1、申报、遴选、考核及管理工作按《“263”青年骨干教师资助计划项目申报指南》及《石河子大学关于实施“青年骨干教师资助计划”的通知》（石大校人发[2003]42号）文件精神执行，申报人员年龄不超过35周岁。
二、申报人员须交材料：
1、《石河子大学青年骨干教师资助计划申请表》一式二份。（A4纸张）骑马装订。

2、业绩材料（论文、荣誉证书、论著等）的复印件一式两份，申请人员近三年评教得分表（两学期）复印件一式二份。首页附材料目录，装订成册（A4纸张）。
3、《石河子大学“青年骨干教师资助计划”评议推荐表》一式十份。（A4纸张）
备注：

此次参加“263”青年骨干教师的申请人员，如已报考2011年的硕士博士研究生并被录取者，将从录取之日起取消其骨干教师资助资格；以脱产形式已在外进行学历培养的申请人员将不再此次申报范围内。
接此通知后，请各单位认真组织实施，鼓励优秀青年教师认真参照积极申报，对申报人员的申请项目进行初审和论证，提高项目申报质量，避免重复申报。
各学院负责部门将申报材料汇总后务必于2011年3月15日统一报人事处师资办（逾期不予受理）。相关文件及表格可登陆石河子大学人事处网站查询或下载。
人事处网址： http://rsbm.shzu.edu.cn
二○一一年二月二十八日
主题词：263骨干教师  遴选  通知
主送：各学院，存档。

石河子大学人事处              2011年2月28日印发
责任校对：孙璐璐               共印5份